
Распределение студентов 5 курса стоматологического факультета  

по клиническим базам практики «Помощник врача стоматолога общей практики» 

г. Иваново 

 

09.01.2024 – 22.01.2024 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Груп

па 
Клиническая база 

1 

2 

3 

4 

5 

Золкина Анастасия Алексеевна 

Мехтиев Иса Тарланович 

Паспортникова Алёна Сергеевна  

Ясакова Мария Андреевна 

Белтуева Аминат Сулеймановна 

1 

1 

1 

1 

3 

 

ЗАО «Стоматологический 

центр КРАНЭКС» 

1 

2 

3 

4 

Самедова Сабрина Габиловна 

Воронина Дарья Александровна 

Мамедов Заур Музафарович  

Пихтарь Ксения Александровна 

1 

2 

3 

3 

 

ОБУЗ «Стоматологическая 

поликлиника №1» 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Иванова Анастасия Витальевна 

Матвеева Дарья Алексеевна  

Нестерова Дарья Олеговна  

Авагян Давид Ваграмович  

Буркова Яна Романовна 

Жидоморова Алена Игоревна 

Квашнин Сергей Олегович 

Курепина Полина Александровна 

Лапшина Дарья Сергеевна 

Магомедалиев Ариф Магомедшарипович 

Паршина Елизавета Викторовна 

Романова Анастасия Владимировна 

Хромова Виктория Юрьевна  

Громова Кристина Дмитриевна 

Кузнецова Алиса Валерьевна  

Лагунова Анастасия Дмитриевна 

Лачинова Лейла Гасановна 

Прошкина Диана Анатольевна 

Сидорова Полина Игоревна  

Торопова Юлия Алексеевна 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

 

 

ООО «Стоматологический 

центр Стволыгин» г. 

Иваново 

1 

2 

3 

4 

5 

Белорусова Татьяна Сергеевна  

Калугина Алёна Игоревна  

Александрова Дарья Александровна 

Лажинцева Мария Игоревна 

Филиппова Виктория Александровна 

1 

1 

3 

3 

3 

 

ООО «Ивстройтех», Центр 

семейной стоматологии 

«Здравушка» 

 

Распределение студентов 5 курса стоматологического факультета 

по базам практики «Помощник врача стоматолога общей практики» 

Ивановская область 

 

09.01.2024 – 22.01.2024 

Ф.И.О. Группа База практики 

1. Исмаилов Тимур Афганович 

2. Колохина Алиса Алексеевна 

3. Румянцев Дмитрий Владимирович 

1 

2 

2 

 

ОБУЗ «Кохомская ГБ» 

1. Сошникова Юлия Сергеевна  1 ОБУЗ «Шуйская ЦРБ» 

 

 



Распределение студентов 5 курса стоматологического факультета 

по базам практики «Помощник врача стоматолога общей практики» 

Костромская область 

 

09.01.2024 – 22.01.2024 

Ф.И.О. Группа База практики 

1. Миронова Екатерина Сергеевна 1 ОГБУЗ «Шарьинская окружная 

больница им.Каверина В.Ф.» 
 

Распределение студентов 5 курса стоматологического факультета 

по базам практики «Помощник врача стоматолога общей практики» 

республики Саха (Якутия) 

 

09.01.2024 – 22.01.2024 

Ф.И.О. Группа База практики 

1. Глебова Евгения Игоревна 

 

1 ГБУ Республики Саха (Якутия) 

«Усть – Майская районная 

центральная больница имени 

П.А.Баргилова» 
 

  



Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по базам практики «Амбулаторно-поликлиническая» Ивановская область 

 

16.01.2024 – 29.01.2024 

Ф.И.О. Группа Базы практики 

1. Каменкова Татьяна Михайловна  

2. Лепихова Полина Сергеевна 

3. Пухов Сергей Андреевич  

4. Пухова Ольга Владимировна 

5. Сербина Юлия Сергеевна  

6. Симченко Ксения Эдуардовна 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 

 

ОБУЗ «Вичугская ЦРБ» 

1. Зорина Ульяна Игоревна  

2. Герасимова Алена Олеговна  

4 

4 

ОБУЗ «Гаврилово-Посадская 

ЦРБ» 

1. Романова Полина Алексеевна 

2. Одинцова Екатерина Андреевна  

3. Киселева Мария Евгеньевна 

4. Абрамова Арина Дмитриевна 

5. Скребова Светлана Юрьевна  

6. Киселева Ирина Николаевна 

7. Румянцева Дария Сергеевна  

8. Смелова Екатерина Андреевна  

9. Смирнов Артём Алексеевич  

10. Соболевский Кирилл Андреевич 

11. Волков Григорий Владимирович 

1 

1 

2 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

14 

 

 

 

 

 

 

 

ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ» 

1. Жохова Валерия Сергеевна 6 ОБУЗ «Кохомская ГБ» 

1. Крюкова Мария Алексеевна 4 ОБУЗ «Лежневская ЦРБ» 

1. Гарелина Елизавета Алексеевна  

2. Орлова Дарья Андреевна 

3. Филиппова Анастасия Сергеевна 

4. Дроботько Елена Александровна  

7 

7 

14 

15 

ОБУЗ «Приволжская ЦРБ» 

1. Насрулаева Карина Арифовна  

2. Пугачева Анастасия Петровна 

3. Гайсуева Хава Шерипуевна 

1 

1 

16 

 

ОБУЗ «Тейковская ЦРБ» 

1. Вечернина Анастасия Павловна 

2. Исраелян Елена Араиковна  

3. Соловьева Юлия Владимировна  

4 

4 

4 

 

ОБУЗ «Фурмановская ЦРБ» 

1. Аттие Елизавета Сергеевна 

2. Кузнецова Елена Алексеевна 

3. Кулакова Полина Сергеевна 

4. Пономарева Татьяна Ивановна 

5. Филиппов Андрей Александрович 

6. Якунина Олеся Михайловна 

7. Вилло Александра Олеговна 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

16 

 

ОБУЗ «Шуйская ЦРБ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по базам практики «Амбулаторно-поликлиническая» г. Владимир 

 

16.01.2024 – 29.01.2024 

ФИО группа Базы практики 

1. Бужинская Мария Олеговна  

2. Морозова Олеся Алексеевна  

3. Анненков Александр Русланович 

4. Ластовкин Никита Алексеевич 

5. Калинина Арина Евгеньевна 

6. Иголкин Кирилл Алексеевич  

7. Корючкина Ольга Михайловна  

8. Моисеева Арина Андреевна  

9. Морозова Полина Дмитриевна  

10. Соколова Екатерина Владимировна  

11. Пронькина Анастасия Вячеславовна  

12. Грачев Владимир Анатольевич  

13. Дворник Николай Александрович 

3 

3 

6 

7 

9 

11 

11 

11 

11 

11 

14 

15 

16 

 

 

 

 

ГБУЗ ВО «Городская поликлиника 

№1 г. Владимир» 
 

1. Карклин Виталий Алексеевич 

2. Маврычева Анна Михайловна 

3. Чернова Ольга Андреевна  

4. Чеснокова Марина Андреевна 

5. Григорьева Екатерина Андреевна 

6. Щаренков Никита Сергеевич 

7. Елисеев Семен Александрович  

8. Седова Наталья Владимировна 

9. Шувалова Арина Андреевна 

10. Вавилова Алина Дмитриевна 

3 

3 

3 

3 

4 

5 

6 

9 

9 

11 

 

 

 

ГБУЗ ВО «Городская больница 

№2» 

 

Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по базам практики «Амбулаторно-поликлиническая» Владимирская область 

 

16.01.2024 – 29.01.2024 

ФИО группа База практики 

1. Дивнов Павел Сергеевич 

2. Ермачкова Юлия Андреевна 

7 

8 

ГБУЗ ВО «Александровская РБ» 

1. Варламов Кирилл Викторович 

 

4 

 

ГБУЗ ВО «Александровская РБ», г. 

Карабаново 

1. Трухмаева Ирина Евгеньевна 

2. Смбатян Анна Арменовна  

3. Тимофеев Игорь Евгеньевич  

9 

14 

14 

ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» 

1. Булкин Максим Дмитриевич  

2. Голубева Мария Владимировна  

3. Хромов Илья Андреевич 

4. Богданов Даниил Владимирович 

5. Девяткина Полина Игоревна 

9 

9 

9 

16 

16 

ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная ГБ» 

1. Шилова Елена Алексеевна 14 ГБУЗ ВО «Камешковская ЦРБ» 

1. Иванова Ирина Вячеславовна 16 ГБУЗ ВО «Киржачская ЦРБ» 

1. Горюнова Екатерина Михайловна  

2. Сафонова Кристина Андреевна 

3. Захарова Наталья Сергеевна 

13 

13 

15 

 

ГБУЗ ВО «КМГБ №1» 

1. Бурякова Ангелина Григорьевна  

2. Сенчурина Нина Валериевна  

11 

14 

 

ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ» 

1. Панфилова Любовь Дмитриевна 3  



2. Якунина Мария Светозаровна  

3. Попкова Любовь Витальевна  

4. Юсупов Макс Рустамович  

3 

14 

15 

ГБУЗ ВО «Муромская ГБ №3» 

1. Землянский Алексей Андреевич  

 

15 ГБУЗ «ГБ ЗАТО г. Радужный 

Владимирской области» 

1. Ладан Влада Вячеславовна 

2. Ионова Эвелина Романовна  

3 

9 

ГБУЗ ВО «Собинская РБ», г. 

Лакинск 

1. Годунова Елизавета Михайловна 

2. Коновальцева Татьяна Александровна  

9 

9 

ГБУЗ ВО «Судогодская ЦРБ им. 

Поспелова» 

1. Оржел Маргарита Андреевна  11 ГБУЗ ВО «Суздальская РБ» 

1. Владимирова Анна Игоревна 

2. Никитина Ирина Михайловна 

3. Савельев Роман Викторович 

4. Прусова Алина Алексеевна 

5. Лучкова Ирина Сергеевна 

3 

6 

6 

14 

16 

 

ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ» 

 

Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по базам практики «Амбулаторно-поликлиническая» г. Кострома 

 

16.01.2024 – 29.01.2024 

ФИО группа База практики 

1. Белова Полина Сергеевна 

2. Смирнова Анастасия Ильинична  

3. Смирнова Анна Валерьевна 

2 

12 

16 

ОГБУЗ «Окружная больница 

Костромского округа №1» 

1. Белобородова Любовь Игоревна  

2. Власова Анна Евгеньевна 

12 

16 

ОГБУЗ «Городская больница г. 

Костромы» 

1. Дудникова Дарина Андреевна 

2. Серова Анна Сергеевна  

3. Михайлова Татьяна Михайловна  

4. Эмирян Алла Артоваздовна 

2 

2 

8 

13 

ОГБУЗ «Окружная больница 

Костромского округа №2» 

 

Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по базам практики «Амбулаторно-поликлиническая» Костромская область 

 

16.01.2024 – 29.01.2024 

Ф.И.О. Группа Базы практики 

1. Дмитриева Анна Сергеевна  2 ОГБУЗ «Антроповская РБ» 

1. Богданова Мария Владимировна  

2. Женихов Андрей Вадимович  

3. Кокурина Жанна Алексеевна  

4. Полянин Денис Антонович  

12 

12 

12 

12 

ОГБУЗ «Галичская окружная 

больница» 

1. Успенский Максим Сергеевич  2 ОГБУЗ «Волгореченская ГБ» 

1. Смирнова Лариса Андреевна  12 ОГБУЗ «Кологривская РБ» 

1. Гаджиев Гаджибаба Мигдарович 14 ОГБУЗ «Красносельская РБ» 

1. Алешко Ирина Евгеньевна  2 ОГБУЗ «Мантуровская окружная 

больница» 

1. Алешенкова Алёна Вячеславовна  

2. Милованова Марина Константиновна  

12 

14 

ОГБУЗ «Солигаличская РБ» 

1. Закатов Михаил Александрович  2 ОГБУЗ «Шарьинская окружная 

больница им.Каверина В.Ф.» 

 

 

 

 



Распределение студентов 6 курса лечебного факультета  

по клиническим базам практики  

«Амбулаторно-поликлиническая» г. Иваново 

 

14.02.2024 – 29.02.2024г. 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Клиническая база 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Бурнос Анастасия Максимовна 

Бызова Юлия Сергеевна 

Денисов Артем Олегович 

Красовский Александр Сергеевич 

Кузнецова Юлия Николаевна 

Негина Полина Сергеевна 

Озиева Хадижат Магомед-Амиловна 

Слепьян Влада Викторовна 

Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна 

Щаренков Никита Сергеевич 

Щаренкова Анна Михайловна 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБУЗ «Городская 

клиническая больница 

№7», поликлиника №7 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10. 

11 

12 

13 

Анненков Александр Русланович 

Аттие Елизавета Сергеевна 

Елисеев Семен Александрович 

Жохова Валерия Сергеевна 

Карвонен Елена Андреевна 

Кузнецова Елена Алексеевна 

Кулакова Полина Сергеевна 

Меджидов Магомед Джамалудинович 

Никитина Ирина Михайловна 

Пономарева Татьяна Ивановна 

Савельев Роман Викторович 

Филиппов Андрей Александрович 

Якунина Олеся Михайловна 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

 

01.03.2024 – 16.03.2024г. 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Клиническая база 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Анопкин Артем Николаевич 

Бурякова Ангелина Григорьевна 

Вавилова Алина Дмитриевна 

Иголкин Кирилл Алексеевич 

Иовлева Милена Максимовна 

Корючкина Ольга Михайловна 

Моисеева Арина Андреевна 

Морозова Полина Дмитриевна 

Мусаев Иман Шамилевич 

Оржел Маргарита Андреевна 

Основин Михаил Константинович 

Соколова Екатерина Владимировна 

Хоптюк Елена Александровна 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

 

 

 

 

 

 

ОБУЗ «Городская 

клиническая больница 

№7», поликлиника №7 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Алешенкова Алёна Вячеславовна 

Белобородова Любовь Игоревна 

Богданова Мария Владимировна 

Виноградова Карина Вагаршаковна 

Женихов Андрей Вадимович 

Кокурина Жанна Алексеевна 

Мамедов Эмиль Юсифович 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 



8 

9 

10 

11 

12 

13 

Пелевин Михаил Андреевич 

Пирогова Надежда Михайловна 

Полянин Денис Антонович 

Смирнова Анастасия Ильинична 

Смирнова Лариса Андреевна 

Соболева Анна Николаевна 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

09.04.2024 – 23.04.2024г. 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Клиническая база 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Булкин Максим Дмитриевич 

Годунова Елизавета Михайловна 

Голубева Мария Владимировна 

Ионова Эвелина Романовна 

Калинина Арина Евгеньевна 

Коновальцева Татьяна Александровна 

Коробов Андрей Владимирович 

Подборова Екатерина Дмитриевна 

Румянцева Елизавета Валерьевна 

Седова Наталья Владимировна 

Трухмаева Ирина Евгеньевна 

Хромов Илья Андреевич 

Шувалова Арина Андреевна 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

 

 

 

 

 

 

ОБУЗ «Городская 

клиническая больница №7», 

поликлиника №7 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Гусаров Илья Андреевич 

Кайибханова Медина Арифовна 

Каменкова Татьяна Михайловна 

Краснова София Валериевна 

Кругликова Анастасия Анатольевна 

Лепихова Полина Сергеевна 

Меджидов Абдула Джамалудинович 

Пухов Сергей Андреевич 

Пухова Ольга Владимировна 

Сербина Юлия Сергеевна 

Симченко Ксения Эдуардовна 

Филиппов Вячеслав Владимирович 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 

08.05.2024 – 24.05.2024г. 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Группа Клиническая база 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Абрамова Арина Дмитриевна 

Горюнова Екатерина Михайловна 

Киселева Ирина Николаевна 

Махмудова Земфира Абдулнасировна 

Румянцева Дария Сергеевна 

Савченко Анатолий Романович 

Сафонова Кристина Андреевна 

Скребова Светлана Юрьевна 

Смелова Екатерина Андреевна 

Смирнов Артём Алексеевич 

Соболевский Кирилл Андреевич 

Штырков Дмитрий Николаевич 

Эмирян Алла Артоваздовна 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

 

 

 

ОБУЗ «Городская 

клиническая больница 

№7», поликлиника №7 

 

1 

2 

Волков Григорий Владимирович 

Гаджиев Гаджибаба Мигдарович 

14 

14 



3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Милованова Марина Константиновна 

Ошуркова Екатерина Юрьевна 

Пашковская Евгения Валерьевна 

Попкова Любовь Витальевна 

Пронькина Анастасия Вячеславовна 

Прусова Алина Алексеевна 

Сенчурина Нина Валериевна 

Смбатян Анна Арменовна 

Тимофеев Игорь Евгеньевич 

Филиппова Анастасия Сергеевна 

Шилова Елена Алексеевна 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

 


